
Zarządzenie nr 1507a/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 września 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co nastepuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 101.000,00
Wydział Obsługi Urzędu 101.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 101.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 101.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 101.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 101.000,00
Wydział Obsługi Urzędu 101.000,00
Dział 750 – Adminstracja publiczna 101.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne 101.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


